
UCHWAŁA NR XXXI/890/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 czerwca 2013 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej  ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulicy: „ Profesora Jana Królewskiego ” – projektowanej drodze obejmującej 
działki nr nr 75/4, 71/7, 70/141 z obrębu ewidencyjnego nr 3093 (Nad Odrą 93), nr nr 2/1, 7, 4/28, 
4/30, 4/24, 4/26, 3/33, 3/30 z obrębu ewidencyjnego nr 3049 (Nad Odrą 49), nr nr 10/1, 11, 5/3, 2/3 
z obrębu ewidencyjnego nr 3084 (Nad Odrą 84), nr nr 2/3, 5/20 z obrębu ewidencyjnego nr 3051 (Nad 
Odrą 51) oraz działkę nr 1/195 z obrębu ewidencyjnego nr 3085 (Nad Odrą 85), usytuowanej w części 
terenu elementarnego P.W.4060.KD.Z przeznaczonego w planie miejscowym „Warszewo-Odolany” 
pod drogę publiczną – ulicę zbiorczą, rozpoczynającej swój przebieg przy działkach nr nr 75/3, 71/6, 
70/144 z obrębu ewidencyjnego nr 3093 (Nad Odrą 93) (w rejonie ul.Rostockiej), biegnącej 
w kierunku północno-wschodnim i dochodzącej do ul. Łącznej. Przebieg ulicy przedstawia załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 78998F10-7447-487E-97AB-54BDC508DF2A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

z dnia 17 czerwca 2013 r.

Załącznik do Uchwały Nr XXXI/890/13

Rady Miasta Szczecin

Id: 78998F10-7447-487E-97AB-54BDC508DF2A. Podpisany Strona 1




